המוסד לביטוח לאומי - מינהל גמלאות
תחום ילדים

תאריך: י"ד אייר תשע"ד 14 מאי 2014 חוזר מס': 1336
<p>נושא: מענק לימודים תת נושא: מיצוי זכויות שם החוזר: מיצוי זכויות יזום למענק לימודים לגרושות</p>
<p>מטרת החוזר לידע את פקידי התביעות בדבר תהליך יזום לנשים גרושות שטרם פיצלו את התיקים ועשויות להיות זכאיות למענק לימודים.</p>
<p><u>פתח דבר</u></p> <p>עם קבלת מידע על גירושין ממוסד הפנים במוסד לביטוח לאומי, נשלח אוטומטית מכתב + טופס תביעה לפיצול + טופס תביעה למענק לימודים לגרושה.